
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 006/2024 – SMTUR
 
PROCESSO Nº: 6076.2024/0000293-0
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE SÃO PAULO (SMTUR)

CONTRATADA: SÃO PAULO TURISMO S/A
 
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de concepção, organização, produção e execução de eventos
com viabilização de infraestrutura e fornecimento de apoio logístico para concepção, planejamento,
coordenação, produção e execução de eventos para Administração Direta.
 
OBJETO DO ADITAMENTO: Aditamento 25% ao Termo de Contrato 006/2024-SMTUR
 
SIGNATÁRIOS:
a) Rodolfo Marinho da Silva – Secretário Adjunto - Secretaria Municipal de Turismo.
b) Gustavo Garcia Pires – Diretor Presidente Interino – São Paulo Turismo S/A
c) Felipe Americo Pita – Diretor de Clientes e Eventos – São Paulo Turismo S/A
 
VIGÊNCIA: 06/06/2024 a 05/08/2024
 
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024

Nathalia Martins Garcia Djkkem
Assessor(a) III
Em 25/07/2024, às 09:40.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 106054641 e o código CRC 25F9D809.

Referência: Processo nº 6076.2024/0000293-0 SEI nº 106054641


